OFÍCIO VEREADOR n° 1274/2015
São Roque, 08 de junho de 2015.
Prezado (a) Senhor (a),
Venho por meio deste cumprimentá-lo (a) e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto à Polícia Ambiental, no sentido de enviar cópia de Boletim de Ocorrência referente a crime ambiental ocorrido na Estrada Marilú, em São Roque, e denunciado por este Vereador.
Justifico o presente pedido em razão da importância do assunto em questão. Anexo matéria jornalística de 28/05/2015 extraída do site “Guia São Roque”.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

Ao (À)
Ilustríssimo (a) Senhor (a)
Comandante do 1º BPAmb 3ª Cia 1º Pel
AV. TRÊS DE MARÇO, 777, SOROCABA-SP. CEP 18087-180
PROTOCOLO Nº CETSR 08/06/2015 - 13:29:21 04042/2015
/vtc